АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023                                                                                                                            № 2171

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 01.03.2023 № 387 «Об утверждении порядка реализации

подпрограммы «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных жилых домов и муниципального

жилищного фонда» муниципальной программы

«Обеспечение качественным жильем и услугами

жилищно-коммунального хозяйства

населения города»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

Администрации города Иванова от 11.11.2022 № 1803 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами

жилищно-коммунального хозяйства населения города», руководствуясь

статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 01.03.2023 № 387 «Об утверждении порядка реализации подпрограммы

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов и

муниципального жилищного фонда» муниципальной программы

«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального

хозяйства населения города» (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 08.06.2023 № 1142, от 15.08.2023 № 1594):

1.1. В пунктах 2.2, 2.2.12, 2.6 приложения 1 к Порядку реализации

подпрограммы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных

жилых домов и муниципального жилищного фонда» муниципальной

программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения города» слова

«(https://ivgoradm.ru/ugkh/otbor.htm)» заменить словами

«(https://ivanovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/otbor-

poluchateley-subsidiy/)».

1.2. В пунктах 2.2, 2.2.12, 2.6 приложения 2 к Порядку реализации

consultantplus://offline/ref=3D26A32A9DD1393AF1938EA50D3230A045B6D2F8F4B0FC7AABD0C7CA3705B06E22C13D108D0EAC475A028F0D61oFt5H
consultantplus://offline/ref=3D26A32A9DD1393AF1938EA50D3230A045B4D6F8F1B2FC7AABD0C7CA3705B06E30C1651C8D0BB14E5D17D95C27A3106B57D2AE9C43258E25o4t4H
consultantplus://offline/ref=3D26A32A9DD1393AF19390A81B5E6CAF42BA8DFCF7B3F725F581C19D6855B63B70816349DC4CE74A581A930D61E81F6B53oCtFH
consultantplus://offline/ref=3D26A32A9DD1393AF19390A81B5E6CAF42BA8DFCF7B0F428F682C19D6855B63B70816349CE4CBF46581D8B0566FD493A1599A39E5B398E2559B56F02oCtDH
https://ivanovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/otbor-poluchateley-subsidiy/)
https://ivanovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/otbor-poluchateley-subsidiy/)

2

подпрограммы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных

жилых домов и муниципального жилищного фонда» муниципальной

программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения города» слова

«(https://ivgoradm.ru/ugkh/otbor.htm)» заменить словами

«(https://ivanovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya- deyatelnosti/zhkh/otbor-

poluchateley-subsidiy/)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

https://ivanovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-%20deyatelnosti/zhkh/otbor-poluchateley-subsidiy/)
https://ivanovo.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-%20deyatelnosti/zhkh/otbor-poluchateley-subsidiy/)